



108 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ  
Dział Zamówień Publicznych  
ul. Kościuszki 30 19-300 Elk  
Telefon: 87 621-98-03 Faks: 87 621-98-07  
e-mail: [zp@108spzoz.elk.pl](mailto:zp@108spzoz.elk.pl)

Elk, dnia 20.08.2015 r.

Dotyczy: Postępowania przetargowego na „Dostawę implantów i materiałów ortopedycznych na potrzeby bloku operacyjnego, numer sprawy 15/2015-DZP/PNO.

108 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

WYJAŚNIENIE - nr 2

Nr 1258/15/FAX w Elku  
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz)  
20 SIE. 2015

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający, celem zachowania zasad konkurencji i uzyskania najkorzystniejszej oferty wyłączy z Zadania Nr 1-implanty i wyroby ortopedyczne pozycje 26,27,28,29,30? Opis oferowanych przez naszą firmę w tych pozycjach produktów jest w 100% zgodny z zapisami w SIWZ.  
**Odpowiedź 1:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 2: dotyczy Pkt. III Siwz poz. 3. Oznakowanie dostarczonych wyrobów**

Czy w związku z produkcją poszczególnych komponentów przez Producentów Europejskich Zamawiający dopuści etykiety w języku obowiązującym dla kraju danego producenta wyrobu medycznego spełniające wymogi cytowanej ustawy o wyrobach medycznych.

Ustawa o wyrobach medycznych określa, że „Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów.” (Art.14. pkt.2).

System, których chcielibyśmy zaoferować posiada instrukcję dla bezpośredniego użytkownika w języku polskim.

**Odpowiedź 2:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 3:** Czy w zadaniu nr 2 Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie kompletu zestawu implantów wraz z instrumentami każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

**Odpowiedź 3:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 4:** dotyczy Zadania nr 2 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie głowy wykonanej ze stopu tytanu?

**Odpowiedź 4:** Zamawiający wyraża zgodę.

Otrzymują:

- Sekcja informatyki
- a/a

Z poważaniem

**KOORDYNATOR**  
ds. REALIZACJI UMOWY NA WYKONANIE  
ZADAŃ MOBILIZACYJNYCH  
mgr farm. Waldemar Łapa